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Okumak, bilgiye açılan en değerli kapılardandır. Bu kapıdan girmek, çocuklarımıza bu alışkanlığı vermek ve 
onların dünyasında okumayı bir kültür haline getirmek bizim en hususiyetli vazifemizdir. Kendimizi sahip olduğumuz 
meslekle şekillendirdiğimiz gelecekten sorumlu tutmalıyız. 

Bu şöleni yapmak ve yaymaktaki hedefimiz çocuklarımıza okuduklarının manasını süratle ve doğru olarak 
kavrama becerisini ve okurken istifade edecekleri faydalı bilgileri kazandırmak, Türk dilini sevdirmek, çocuklarımızda 
okuma zevki ve kültürü oluşturmak, yaş ve seviyelerine göre kitaplar ve diğer yazılı eserleri tanıma ve okuma 
noktasında ilgi uyandırmak ve kelime hazinelerini arttırarak muhayyilelerini zenginleştirmektir. Kitap okumak her 
şeyden önce kişinin düşünce gücünü artıracak, düşünce ufkunu genişletecek,olayları inceleme ve sorgulama 
yeteneği kazandıracak, kendine güvenini artıracak ve hayal gücü kazandıracaktır. Tabii bunun yanında insan 
ilişkilerini güçlendirme, zengin kelime dağarcığı ile daha kaliteli ve etkili konuşma yapma, kişiye sosyal bir karakter 
kazandırma, kişinin toplumsal statüsünü artırma ve toplum içinde etkin bir kişiliğe sahip olma gibi katkıları da 
yadsınamaz bir gerçektir.

Okumaları, aydınlanmaları  için kitapların dünyasına çağırmalıyız toplumun her kesimini. Kitaplar…Bizi dil 
fukaralığından, mantık zafiyetlerinden, Türkçenin asırların rengini ve keyfiyetini taşıyan zenginliğinin tarumar 
olmasından ve çarşı pazarı istilâ eden maganda üslûbundan kurtaracak kitaplar... Hakiki bir kitap ölçüdür, terazidir, 
mikyastır, mihenktir, aklı kuşatan sis dalgasını dağıtan ve insana hakikatte nerede bulunduğunu gösteren bir ışıktır. 
Her okumadan sonra, biz artık eski “biz” değiliz; ileriye doğru adım atmış, büyümüş ve daha da çoğalmış bir “biz” 
oluruz.

9.Geleneksel Ulusal Türkçe Şöleni’nin teması “Barış ve Kardeşlik” Bu günlerde belki de ekmek kadar, su kadar 
ihtiyacımız olan barış ve kardeşlik. Efendimiz’in (SAV) Medine’ye geldiğinde bir taşın üzerine çıkarak yaptığı o 
konuşma ezeli ve ebedi insanlık idealini ifade etmektedir: “Ey Allah’ın kulları! Kardeş olunuz!” “72 millet birdir 
bize.” diyen Yunus Emre de, “Gel birlik kavline girelim kardaş.” diyen Aşık Veysel de aynı derdi terennüm ettiler 
aslında. Bizler de bu temayı seçmekle cümlenin maksudi bir amma rivayet muhtelif kabilinden kardeşliğin yolunu 
göstermenin sorumluluğunu vicdanlarımızda hissediyor ve bu projeye dahil olan herkesi kardeşliğe çağırıyoruz.

9.sunu düzenlediğimiz Ulusal Türkçe Şöleni’nin her türlü hazırlık ve uygulanmasında emeği geçen tüm Fatih 
Ortaokulu ailesine, bu yolda maddi ve manevi katkılarını bizden esirgemeyen Dinar Kaymakamımız Sayın Mustafa 
ŞAHİN’e, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN’a, Dinar Belediye Başkanımız Sayın Saffet ACAR’a, Dinar İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan TAHTAOĞLU’na ve Mehmet KARATAŞ’ın nezdinde Fatih Ortaokulu Okul Aile 
Birliği Yönetim Kuruluna şükranlarımı sunarım.

Bu şölenin “Dinar okuyor” dan “Türkiye okuyor” a açılan bir kapı olması, bizi “biz” yapma yolunda fayda 
sağlaması ve Türkçenin renginin sönmemesi için bir ışık olması duasıyla…Gayret bizden tevfik Allah’tandır.

Murat Nail ÜNER

Dinar Fatih Ortaokulu Müdürü
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9.Geleneksel Türkçe Şöleni’nin teması Barış ve Kardeşlik. 
Peygamber Efendimiz bir hadisi şeriflerinde "Allah’ın kulları kardeş 

olunuz!" (Müslim) çağrısında bulunuyor. Bizler de kardeşliğin yolunu 
göstermenin sorumluluğunu vicdanlarımızda hissediyoruz ve bu 

projeye dahil olan herkesi kardeşliğe çağırıyoruz.

Hiç düşündünüz mü, ya dünyayı çocuklar yönetseydi
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1. PROJENİN TANITIMI

Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün himayelerinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Millî 
Eğitim Bakanlığı’nın koordinasyonunda, “Türkiye Okuyor Kampanyası” 2007 yılında başladığımız Türkçe 
Şöleni’ne diğer yıllar için toplumun her kesimine okuma alışkanlığının kazandırılması ve bu alışkanlığın 
geliştirilmesi adına bir ilham kaynağı oldu. 

Kitabın önemi, okuma alışkanlığının yararları, çocuğun bu alışkanlığı edinmesinde ailenin 
rolü gibi konularda eğitim çalışmalarına büyük ihtiyaç duyuluyor olması bizi daha da güçlendirdi.

Okuyan insan düşünür, düşünen insan da yeni fikirler üretir yani üretkendir. Üreten insan 
da toplumun, ülkenin gelişmesi için aranan insandır. Okuyan insan üretkenlik yönüyle meyve veren bir 
ağaca benzer. Bu şöleni yapmak ve yaymaktaki hedefimiz çocuklarımıza okuduklarının manasını süratle 
ve doğru olarak kavrama becerisini ve okurken istifade edecekleri faydalı bilgileri kazandırmak, Türk 
dilini sevdirmek, çocuklara okuma zevkini aşılamak ve en önemlisi toplumun her kesimine okuma 
farkındalığı kazandırmaktır.

Şölen kapsamında bir kitap ve tema belirlenir. Şölen’in gerekli duyuruları yapılır. 
Duyurulan tarihte bu kitaptan 60 soruluk çoktan seçmeli bir sınav yapılır. Şölene katılan her okul ve 
dereceye giren ilk 20 öğrenci çeşitli hediyelerle ödüllendirilir.
Şölen kapsamında bir kitap ve tema belirlenir. Şölen’in ulusal çapta duyuruları yapılır. Duyurulan tarihte 
bu kitaptan 60 soruluk çoktan seçmeli bir sınav yapılır. Şölene katılan her okul ve dereceye giren ilk 20 
öğrenci çeşitli hediyelerle ödüllendirilir.

İlk Türkçe Şöleni 27 Nisan 2007 tarihinde Tarık Buğra’nın ölümsüz eseri “Osmancık” 
romanıyla başladı. Çünkü bu kitap çıkış noktamıza çok uygundu ve bizi bizle ve Şeyh Edabali’nin o 
unutulmaz nasihatleriyle buluşturuyordu.1.Türkçe Şöleni teması “Dil ve Milli Ruh” 

İlkinden aldığımız güç ile 8 Aralık 2007 tarihinde “Adalet” temasını işlediğimiz 
2.Geleneksel Türkçe Şölenimiz Necip Fazıl KISAKÜREK’in Reis Bey’i ile devam etti. 

14 Mart 2009 tarihinde Yavuz BAHADIROĞLU’nun “Şirpençe” adlı kitabı 3. Türkçe 
Şöleni’ne hayat verdi. Şölenin teması “Çile”

28 Mart 2010 tarihinde yapılan 4.Geleneksel Türkçe Şöleni’nin teması “Eski Türk 
Eserleri” idi ve bu meyanda şölen kitabımız “Dede Korkut Hikayeleri” oldu. Şölenin teması 
“Kahramanlık”

5.Geleneksel Türkçe Şöleni artık Dinar’dan Türkiye’ye açılacak bir projenin ilk adımı oldu. 
12 Aralık 2010 tarihinde Afyonkarihar il genelinde Yavuz BAHADIROĞLU’nun “Fatih Sultan Mehmed” 
kitabından “Fetih ve Fatih” teması çerçevesinde yapıldı.

6.Geleneksel Türkçe Şöleni yine Afyonkarahisar il genelinde Mehmet Akif ERSOY’un
şiirlerinin hikayeleştirildiği “Safahat Öyküleri” isimli kitaptan yapıldı. Şölenin teması “İnsan ve Toplum”
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7.Geleneksel Türkçe Şöleni Dinar Okuyor’dan Türkiye Okuyor’a giden yolda ikinci 

adımımız oldu. 4 Mayıs 2013 tarihinde “Hoşgörü” temasıyla Afyonkarahisar ve Afyonkarahisar’a komşu 
6 ilde (Uşak, Kütahya, Denizli,Antalya, Isparta, Burdur) bölgesel çapta yapıldı. 7.Gelenelsel Türkçe Şöleni 
Sinan YAĞMUR’un Şems ve Mevlana’nın halvetini anlatan “Aşkın Gözyaşları” isimli kitaptan yapıldı. 
Bölgesel çapta yaptığımız bu şölene 5 ayrı il, 48 okul ve 315 öğrenci katılmıştır.

8.Geleneksel Türkçe Şöleni’ni ulusal çapta düzenlemek ve “Türkiye Okuyor” projesi 
kapsamında okumayı bir şölen havasına sokmayı hedeflemiştik. 23 İl’den öğrencilerin katılımıyla  
ülkemizde farkındalık oluşturmanın ilk adımını atmış olduk. 10-11 Mayıs 2014’te yapılan şölen için 
temamız: “Çocuk ve Eğitim” Bu tema çerçevesinde belirlenen kitap Cengiz Aytmatov’un unutulmaz 
eseri “Beyaz Gemi”

9.sunu yapmayı planladığımız Türkçe Şöleni’nin bu yılki teması “Barış ve Kardeşlik”
Kardeşlik bilinci ‘’ben’’in,’’biz’’e dönüşümüdür. Yalnız kendi için olmaktan öte başkaları için de 
olabilmektir. Kardeşlikte var olmak. Kimliksizleştirme, kişiliksizleştirme ve ruhsuzlaştırma 
operasyonlarına karşı kardeşlikte kendini bulmaktır.

9. Geleneksel Türkçe Şöleni’nin kitabı milletimizin yetiştirdiği dünyaca ünlü çocuk kitabı 
yazarımız Gülten DAYIOĞLU’nun “Dünya Çocukların Olsa” eseri.

8. Geleneksel Türkçe Şöleni’nden Bir Anı

8. Geleneksel Ulusal Türkçe Şöleni ülke çapında büyük bir ilgi gördü. Ülkemizin dört bir 
yanından katılımın olduğu şölenimiz coşku içinde gerçekleşti. 23 il 58 okul ve 162 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen şölenimiz 10-11 Mayıs tarihlerinde sosyal ve kültürel etkinliklerle zenginleştirildi ve 
şölenimizden misafirlerimiz memnuniyetle ayrıldılar.

Kars ili Kağızman ilçesine bağlı Çengilli Köyü Ortaokulu öğretmeninin “Hocam bu 
çocuklar en fazla Kağızman’a gitmişler. Kars ili sınırlarından ilk defa bu proje için çıktılar. Sizlerden Allah 
razı olsun.” dediği duygu dolu sözleri bu projenin hedefine emin adımlarla yürüdüğünün bir 
göstergesiydi. 
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PROJENİN AMAÇLARI

2. PROJENİN KISA VE UZUN VADEDE AMAÇLARI
*Türkçeyi güzel, etkili kullanmak ve genç nesillere okumayı sevdirmek
*Türkçenin doğru ve güzel konuşulmasını sağlamak
*Okuduğunu anlama ve anlatım becerilerinin geliştirilmesi
*Okuma alışkanlığının yaşam tarzı haline getirilmesi ve yaygınlaştırılması
*Kitap okuma istek, zevk ve zekasını arttırarak, toplumun her kesiminin bu projenin paydaşı haline gelmesini ve 
katılımını sağlamak
*Okuma alışkanlığının kazandırılması ile ülkemiz insanının kültür seviyesinin ve öğrencilerin sınav başarılarının 
yükselmesine katkıda bulunmak
*9.Geleneksel Türkçe Şöleni’nin teması Barış ve kardeşlik. Peygamber Efendimiz bir hadisi şeriflerinde *"Allah’ın 
kulları kardeş olunuz!" (Müslim) çağrısında bulunuyor. Bizler de kardeşliğin yolunu göstermenin sorumluluğunu 
vicdanlarımızda hissediyoruz ve bu projeye dahil olan herkesi kardeşliğe çağırıyoruz.

3. PROJENİN GEREKÇESİ
Dünyadaki kitap okuma istatistiklerini incelediğimizde, gelişmiş ülkelerin insanlarının yıllık kitap 

okuma oranlarının daha yüksek olduğu görülmektedir. Okuma kültürü eksik olan bireylerin kendilerini ifade 
etmelerinde zorlandıkları görülmektedir. Bu eksikliği gidermek ve iletişim ihtiyacını çağdaş anlamda karşılayabilmek 
için kitap okumanın vazgeçilmez olmasından dolayı kitap okuma oranındaki artış hayata hazırlanma becerilerinde de 
artışı getirecektir.

Bu şölenle kitap okuma alışkanlığının geliştirilerek kitabın gündelik hayatımızın bir parçası haline 
getirilmesi ve bu yolla toplumumuza hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş bireyler kazandırarak ülkemizin sosyal ve 
ekonomik gelişimini hızlandırmak

TÜİK, Türkiye’de okuma oranlarıyla ilgili 2013 yılında yayınladığı raporda, Türkiye’nin kitap 
okumada dünya ülkeleri arasında 86. sırada yer aldığını açıkladı. Araştırmada bireylerin kitap okuma süreleri de 
incelendi. Buna göre, Türkiye’de günde 6 saat televizyon izleyip, 3 saat internet kullanılırken kitap okumaya günde 
1 dakika zaman ayrıldığı ortaya çıktı. Yılda 6 saat (günde bir dakika) kitap okuduklarını söyleyen katılımcılar, ihtiyaç 
listesinde 235. sırada yer veriyor.

Türkiye’deki kahvehane ve kütüphane sayılarının kıyaslaması şöyledir: Kütüphane sayısı 1412, 
Kahvehane sayısı 570.000…Buna göre: 49.500 kişiye bir kütüphane düşerken, 122 kişiye bir kahvehane 
düşmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığının 2010 yılında gençler arasında yaptığı araştırmaya göre; bir ay içinde kitap 
okuma oranları şöyledir: % 61 hiç kitap okumamıştır, % 13.4 bir kitap okumuştur.
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4. PROJE KAPSAMINDA YAPILACAK YARIŞMANIN ŞARTNAMESİ

4.1)Bu şölene 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında ülkemizin tüm illerindeki resmi 
ve özel ortaokulların 5,6,7 ve 8. sınıflarına devam eden öğrencileri 
katılabilecektir.
4.2)Her okul, kendi bünyesinde yaptığı bir sınavla belirleyeceği en fazla 3 
öğrenci ile bu şölene katılabilir. Sınava ferdi başvuru kabul edilmez. 
www.dinarfatih.meb.k12.tr adresinden başvuru formunu indirip doldurduktan 
sonra turkcesoleni@hotmail.com adresine mail gönderilecektir.
4.3)Yarışma kitabı “Dünya Çocukların Olsa – Gülten Dayıoğlu
4.4)Sınav, bu kitaptan sorulacak 60 soru ile yapılacak; sorular çoktan seçmeli 
olacaktır.
4.5)Sınav süresi 60 dakikadır. Her soru 4 şıklıdır ve yanlış cevaplar doğru cevabı 
götürmemektedir.
4.6)Yarışmaya başvuran ilk 30okula yarışma kitabı ücretsiz verilecek, diğer 
katılımcılar yarışma kitabını  kendileri temin edecektir.
4.7)Katılacak öğrencilerin başvuru işlemleri okul müdürlüklerince 24 Nisan 2015 
Cuma günü mesai bitimine kadar e-posta veya belgegeçer yoluyla Dinar Fatih 
Ortaokuluna bildirilecektir.(e-posta: turkcesoleni@hotmail.com – Belgegeçer 
Nu: 02723533231)
4.8)Sınava katılım ücretsiz olup, katılanlar yarışma adresine kendi imkanları ile 
gelecektir. 8 Mayıs 2015 Cuma akşam yemeği ve konaklama, 9 Mayıs 2015 
Cumartesi sabah kahvaltısı, öğle yemeği, akşam yemeği ve konaklama ve 10 
Mayıs Pazar sabah kahvaltısı Şölen kapsamında ücretsizdir.(Konaklama 
imkanından faydalanacak okullar Dinar’a en az 250 km. uzaklıktan şölene 
katılacak okullardır.)
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4.9)Yarışmaya katılacak öğrenciler Nüfus Cüzdanı yanlarında getirmek 
zorundadırlar. 
4.10)Sınav soruları  “Türkçe Şöleni Komisyonu” tarafından hazırlanıp yine 
komisyon tarafından değerlendirilecektir. Sınava katılmak isteyen okulların 
Türkçe Öğretmenleri tarafından soru hazırlanarak en geç 10 Nisan 2015 Cuma 
günü mesai bitimine kadar turkcesoleni@hotmail.com mail adresine 
gönderilebilir. Komisyonca seçilen sorular okul ve öğretmen adıyla kitapçıkta 
yer alacaktır.
4.11)Sınav bitiminde öğrencilere sorulan soruların doğru yanıtları ilan 
edilecektir. 
4.12) Sınavda eşitlik olması halinde doğumu küçük olan daha önceliklidir yani 
ÖSYM kriteri uygulanacaktır.

5. YARIŞMA TARİHİ VE YERİ

9 Mayıs 2015 Cumartesi günü saat 11.00’de Fatih Ortaokulunda tek aşama 
olarak yapılacaktır.

DİNAR FATİH ORTAOKULU
60 Evler Mahallesi Celasun Sokak
03400 Dinar/AFYONKARAHİSAR
Tel: 0272 355 6102 
www.dinarfatih.meb.k12.tr  
dinarfatih@hotmail.com
turkcesoleni@hotmail.com  
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AFYONKARAHİSAR - DİNAR
ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

PROJE BAŞVURU FORMU

AFYONKARAHİSAR/DİNAR

FATİH ORTAOKULU

9. GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

BAŞVURU FORMU

…../…../2015

İmza 
Okul Müdürü 
Ad Soyad

Not:  Başvuru formu doldurulduktan sonra  turkcesoleni@hotmail.com adresine gönderilecektir.

9/15

mailto:turkcesoleni@hotmail.com
mailto:turkcesoleni@hotmail.com
mailto:turkcesoleni@hotmail.com
mailto:turkcesoleni@hotmail.com


AFYONKARAHİSAR - DİNAR
ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

PROJE UYGULAMA VE İZLEME

6. YARIŞMAYA KATILACAK OKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞLER

Tüm okullarımızda projenin uygulanmasından sorumlu bir yönetici ve bir öğretmen 
belirlenecektir. Okullar kitap okuma planlamasının yaparken tüm kurum personelinin katılımı sağlayacak 
bir eylem planı ve okuma zaman çizelgesi oluşturulacaktır. Eylem planlarının özellikle öğrencilerimize 
okumanın sevdirilmesine, okuma alışkanlıklarını geliştirilmesine ve okumanın bir kültür haline 
dönüştürülmesine yönelik olmasına dikkat edilecektir. 

Yarışmaya katılacak okullar kitabı okuyan öğrencilere yarışma kitabından bir sınav yapıp ilk 
üçe giren öğrencilerin isimlerini bildireceklerdir.

Yarışmaya katılacak tüm okullar aile içi okuma saatleri düzenleyerek yarışma kitabının tüm 
ailece okunmasını sağlayacaklardır.

7. YARIŞMA KİTABI

“DÜNYA ÇOCUKLARIN OLSA” - GÜLTEN DAYIOĞLU
TEMA: BARIŞ VE KARDEŞLİK

128 sayfa

Neden “Dünya çocukların Olsa” eseri? Birbirinden nefret eden iki toplum arasındaki mücadelenin insanlığı 
sürüklediği felaketin ne denli büyük olacağı; çocuklar arasındaki birlik, beraberlik ve dayanışmanın 

yetişkinlerin birbirleri arasındaki ilişkiden ne derece üstün olduğu; sürekli düşmanca duygular besleyen 
insanların sonlarının hiç de iyi olmayacağı ve sonuçta kaybedenlerin hep onlar olacağı bu romanda ana 

tema olarak seçilmiş. 

8.SINAV KOMİSYONU

Murat Nail ÜNER (Proje Sorumlusu - Komisyon Başkanı)
Doç.Dr.Metin YILMAZ  (Afyonkocatepe Ünv – Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı)
Taşkın GÖKPINAR       (Türkçe Öğretmeni)
Şennur AYDEMİR (Türkçe Öğretmeni)
Beyhan ESAS                (Türkçe Öğretmeni)
Bulut ÜNER                  (Türkçe Öğretmeni)
Sabahattin TUNCER (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni)
Osman ÜNLÜTÜRK      (Bilişim Teknolojileri öğretmeni)
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AFYONKARAHİSAR - DİNAR
ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

SINAV KOMİSYON VE ÖDÜLLER

9. ÖDÜLLER
1. Olan Öğrenciye     1500 TL  - Okuluna 750 TL
2. Olan Öğrenciye     1200 TL  - Okuluna 600 TL
3. Olan Öğrenciye     900 TL - Okuluna 450 TL

*Dereceye giren İlk 20 öğrenciye madalya
*Yarışmaya katılan her öğrenciye “9.Geleneksel Türkçe Şöleni” baskılı tişört

*Yarışmaya katılan her okula Katılım Belgesi
*Yarışmaya katılan her okula Dinar tanıtım kitap seti

*YARIŞMADA İLK ÜÇE GİREN ÖĞRENCİYE  VELİLERİ İLE KONYA GEZİSİ VE ŞEB-İ ARUS TÖRENLERİNE 
KATILIMI

*YARIŞMAYA KATILAN TÜM GRUPLARA BARIŞ VE KARDEŞLİK TEMASI ÇERÇEVESİNDE 
AFYONKARAHİSAR ŞEHİTLİK GEZİSİ

10. ULAŞIM – KONAKLAMA – YEME İÇME

Şölene katılacak  tüm okullar ulaşım giderlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
8 Mayıs 2015 Cuma akşam yemeği ve konaklama, 9 Mayıs 2015 Cumartesi sabah 

kahvaltısı, öğle yemeği, akşam yemeği, konaklama ve 10 Mayıs Pazar sabah kahvaltısı Şölen 
kapsamında ücretsizdir. (Konaklama imkanından Dinar’a en az 250 km. uzaklıktan şölene katılacak 
okullar faydalanabileceklerdir.)

11. ŞÖLEN ORGANİZE VE YÜRÜTME KURULU

Mustafa ŞAHİN (Dinar Kaymakamı)
Hasan TAHTAOĞLU (Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürü)
Ahmet YAPAR (Dinar İlçe Emniyet Müdürü)
Mehmet KARATAŞ (Fatih Ortaokulu Okul Aile Birliği Başkanı)
Murat Nail ÜNER (Dinar Fatih Ortaokulu Müdürü)
Mehmet ÖZTÜRK (Dinar Şehit Pyd.Uz.Çvş. Selçuk Gürdal Ortaokulu Müdürü)
Mehmet ÇETİN (İmam Hatip Ortaokulu Müdürü)
Muhammet BİNBİR (Atatürk YBO Müdürü)
Halil İbrahim DOĞAN (Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı)
Osman ÜNLÜTÜRK  (Fatih Ortaokulu Bilişim Teknolojileri Öğretmeni)
Bahattin YILDIRIM ( Fatih Ortaokulu Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni)
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AFYONKARAHİSAR - DİNAR
ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

ŞÖLEN ÇERÇEVESİNDE YAPILACAK ETKİNLİKLER

12. ŞÖLEN ÇERÇEVESİNDE YAPILACAK SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

 Yarışma kitabının yarışmaya katılacak okullarca tüm öğrencilere tanıtılması ve okullarda 
oluşturulacak komisyonlarca öğrencilere aile içi okuma saatleri oluşturularak tüm aile fertlerinin yarışma 
kitabını okuması sağlanacaktır.
 Tüm katılımcılarla Dinar Etnoğrafya Müzesi gezisi ve dünyada ilk müzik yarışmasının 
yapıldığı Suçıkan Park’ta “Barış ve Kardeşlik” temalı şiir dinletisi ve Küçük Kalemler Hikaye Yazma 
Yarışması 2. ve 3. Eserlerin okunması
Yarışmaya katılan tüm gruplara barış ve kardeşlik teması çerçevesinde Afyonkarahisar Şehitlik gezisi 
 “Türkiye Okuyor” projesi kapsamında Şölen haftası boyunca, belirlenen kitabın 
ilçemizdeki tüm resmi kurumlarca her gün mesai saatlerinin başlamasına müteakiben 10 dakika süre ile 
okunması
 “Barış ve Kardeşlik” konulu konferans

HER TÜRLÜ GÖRÜŞ VE SORU İÇİN İRTİBAT

Murat Nail ÜNER (Proje Sorumlusu)
muratnailuner@hotmail.com

0505 279 52 67

Halil İbrahim DOĞAN (Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı)
0535 675 99 54

Osman ÜNLÜTÜRK ( Proje Bilişim Sorumlusu)
0542 609 38 02

Mehmet KARATAŞ (Fatih Ortaokulu Okul Aile Birliği Başkanı)
0533 268 59 88
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“Söz ola kese savaşı/Söz ola kestire başı

Söz ola ağulu aşı/Bal ile yağ ede bir söz.”

(Yunus Emre)
Tarih boyunca savaşlar, çoğunlukla masa başlarındaki sözlü veya yazılı 

antlaşmalarla bitirilmiştir. İnsan akıl, düşünce ve duygularının yanı sıra, konuşabilmesiyle de 

tüm canlılardan üstündür. Konuşmak, yani dille anlatım; insana has çok saygın bir özelliktir.

Anneler yavrularına dil ile seslenir. Âşıklar türkülerini dile döker. Özetle kültürün ve iletişimin 

ana malzemesi dildir.
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ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

ŞÖLEN TAKVİMİ

13. ŞÖLEN VE SOSYAL ETKİNLİKLER TAKVİMİ

ŞÖLEN TAKVİMİ

Şölen Hazırlıklarının yapılması ve gerekli onayların alınması
9 Şubat 2015 – 25 Şubat 2015 tarihleri arası

Şölen Duyurusunun yapılması
1 Mart 2015

Şölen Yarışma başvurularının alınması
1 Mart 2015 – 24 Nisan 2015 (turkcesoleni@hotmail.com)

Sınav Tarihi ve Saati
9 Mayıs 2015 Cumartesi – 11.00 (Dinar Fatih Ortaokulu)

Sonuçların Duyurulması ve Ödül Töreni
9 Mayıs 2015 Cumartesi Saat:14.00 (Dinar Park Ala Konferans Salonu)

SOSYAL ETKİNLİKLER

Barış Ve Kardeşlik Konulu Konferans
9 Mayıs 2015 Cumartesi – Saat:14.00 – 15.00 (Dinar Park Ala Konferans Salonu)

Müze gezisi ve şiir dinletisi
9 Mayıs 2015 Cumartesi  – Saat:16.00 (Dinar Suçıkan Park)

Afyonkarahisar Şehitlik Gezisi
10 Mayıs 2015 Pazar  - Saat: 10.30
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ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

ÖDÜL  TÖRENİ

ULUSAL DİNAR TÜKÇE ETKİNLİKLERİ ÖDÜL TÖRENİ PROGRAMI

1. AÇILIŞ PROGRAMI
9 Mayıs 2015 Cumartesi

Dinar Hükümet Konağı Bahçesi 09.00

9 Mayıs 2015 Cumartesi saat 09.00’da ilçemizdeki tüm okullardan yirmişer kişilik öğrenci 

grupları, bayrak ve flamaları ile birlikte 1 öğretmen ve 1 idareci Hükümet Konağı önünde hazır 
bulunacaklardır. Ayrıca etkinliklere katılan tüm öğrenci grupları da belirtilen tarih ve saatte aynı 
yerde hazır bulunacaklardır.

Etkinlik çerçevesinde koordinatör okul müdürlerinin etkinliklerini tanıtıcı konuşmaları
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Atatürk büstüne çelengini sunması
Dinar Belediye Bandosu Eşliğinde Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın söylenmesi
Türkçe Şöleni yazılı sınavı için tüm grupların kortej eşliğinde Fatih Ortaokuluna kadar 

yürüyüşü

2. ÖDÜL TÖRENİ
9 Mayıs 2015 Cumartesi

Dinar Park Ala Konferans Salonu 14.00

Açılış

Protokol konuşmaları
İzmir Devlet Senfoni Orkestrası Anadolu Yaylı Çalgılar Grubu Klasik Müzik Dinletisi
Plaket Töreni
Okuma ve Yazma etkinliklerinde dereceye giren öğrenci ve okulların ödül töreni

Mustafa ŞAHİN
Dinar Kaymakamı
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ULUSAL TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ

DİNAR FATİH ORTAOKULU
9.GELENEKSEL ULUSAL TÜRKÇE ŞÖLENİ

PROJE BÜTÇESİ

13. PROJENİN HİZMET VE MADDİ OLARAK KİMLER TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ

DİNAR 
KAYMAKAMLIĞI

AFYONKARAHİSAR 
İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DİNAR İLÇE MİİLİ 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

DİNAR 
BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI

DİNAR ESNAF 
KEFALET KOOP. 

BAŞKANLIĞI

DİNAR TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 
BAŞKANLIĞI

DİNAR FATİH 
ORTAOKULU OKUL 

AİLE BİRLİĞİ

KTO KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ
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